
, 

UNIVERSIDADE. DE BF'iASfUA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA Nº i 03 /85 

o Presidente da Fundaç�c e Reitor da Universi­

dade de Brasília, no uso de suas atribuições e tendo em vista 

o constante no OI.DEG nº 011/85, 

R ES O L VE 

Dispensar os Professores ADILSON COSTA �ACEDO, 

AIR MIGU�L COLOMBO BARRETO, EDIRUALD DE MELLO, HENRIQUE TA?U­

RI MALVAR, AMADO LUIS CERVO e TEREZA PONTUAL DE LEMOS 11ETTEL, 

das funções de Membros da Comissão Especial da Câ�ara de Ensi 

no de Graduação, do Decanato de Ensino de Graduação, a partir 

àesta data. 

l 

Brasília, i.2 de abril de 1985. 

, .��_ f ,C/L_/( , <::J'Y'U... ' '--

LUIZ OTÁVI -NORAES �A CARMO 

Vice-Reitor no exercício da Reitoria 


